

Årsredovisning för

Fexigo AB

559359-9128

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oskar Fexner
Styrelseledamot

2026-04-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fexigo AB, 559359-9128, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2022 och bedriver sedan dess följande verksamhet. Bolaget ska sälja in konsulter (tid) i projektform inom områdena produktutveckling, systemutveckling, produktionseffektivisering, projektledning & verksamhetsutveckling där kunderna saknar egna resurser. Omsättningens ökning beror främst på ökad efterfrågan inom försvarsindustrin på seniora teknikkonsulter.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	2 199	1 504	1 058	364
Resultat efter finansiella poster	1 047	540	203	258
Soliditet %	72,8	71,7	67,1	49,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	265 799	313 989
Balanseras i ny räkning		313 989	-313 989
Vinstutdelning		-125 000	
Årets resultat			606 459
Belopp vid årets utgång	25 000	454 788	606 459

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	454 788
Årets resultat	606 459
Summa	1 061 247
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	811 247
Summa	1 061 247

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 198 509	1 504 339
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 198 509	1 504 339
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 450	0
Övriga externa kostnader		-275 901	-205 099
Personalkostnader	2	-872 208	-758 912
Summa rörelsekostnader		-1 151 559	-964 011
Rörelseresultat		1 046 950	540 328
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-48	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-345	-256
Summa finansiella poster		-393	-229
Resultat efter finansiella poster		1 046 557	540 099
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-272 000	-139 500
Summa bokslutsdispositioner		-272 000	-139 500
Resultat före skatt		774 557	400 599
Skatter			
Skatt på årets resultat		-168 098	-86 610
Årets resultat		606 459	313 989

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		502 598	202 230
Övriga fordringar		2	39 025
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 375	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	193 157
Summa kortfristiga fordringar		508 975	434 412
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 561 942	696 618
Summa kassa och bank		1 561 942	696 618
Summa omsättningstillgångar		2 070 917	1 131 030
SUMMA TILLGÅNGAR		2 070 917	1 131 030

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		454 788	265 799
Årets resultat		606 459	313 989
Summa fritt eget kapital		1 061 247	579 788
Summa eget kapital		1 086 247	604 788
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		531 500	259 500
Summa obeskattade reserver		531 500	259 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	13 380
Skatteskulder		193 505	90 006
Övriga skulder		259 665	163 356
Summa kortfristiga skulder		453 170	266 742
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 070 917	1 131 030

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Hedsköld, Aktiv Redovisning i Linköping AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-29

Linköping

Oskar Fexner
Oskar Fexner
Styrelseledamot

2026-04-29

Datum